ПРОТОКОЛ №21

собрания членов Президиума Организации

Межрегиональной спортивной общественной организации

яхтсменов класса «Дракон»

19 мая 2023 года                                                        город Санкт-Петербург

I. МЕСТО И ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ СОБРАНИЯ

Собрание членов Президиума Межрегиональной спортивной

общественной организации яхтсменов класса «Дракон» (далее по тексту –

Организация) проводится по адресу: г. Санкт-Петербург, наб. Карповки, д. 25

Собрание членов Президиума Организации (далее по тексту –

Собрание) открыто в 18 часов 30 минут.

II.   ПРИСУТСТВОВАЛИ

На собрании присутствуют члены Президиума:

Куликов Александр Юрьевич,

Латкин Борис Петрович,

Свердлов Аркадий Рафаилович,

Федотов Степан Григорьевич.

Число присутствующих на заседании, необходимое для признания его

правомочным составляет - 100%.

III.   ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

1. Об участии в отчётно-выборной Конференции Санкт-Петербургской

региональной общественной организации «Объединение парусного спорта

«Санкт-Петербургский парусный союз» «03» июня 2023 г. и избрании

делегата с правом решающего голоса.

IV. ПОСЛЕ ОБСУЖДЕНИЯ ВЫНЕСЕННЫХ НА ПОВЕСТКУ ДНЯ

ВОПРОСОВ РЕШИЛИ:

1. По первому вопросу повестки дня

Об участии в отчётно-выборной Конференции Санкт-Петербургской

региональной общественной организации «Объединение парусного спорта

«Санкт-Петербургский парусный союз» «03» июня 2023 г. и избрании

делегата с правом решающего голоса.

ПРЕДЛОЖЕНИЕ: Принять участие в отчётно-выборной Конференции Санкт-

Петербургской региональной общественной организации «Объединение

парусного спорта «Санкт-Петербургский парусный союз» «03» июня 2023 г. и

избрать делегатом с правом решающего голоса Латкина Бориса Петровича.

Голосовали:  За – 4    против – 0   воздержались –  0

Постановили: Принять участие в отчётно-выборной Конференции Санкт-

Петербургской региональной общественной организации «Объединение

парусного спорта «Санкт-Петербургский парусный союз» «03» июня 2023 г. и

избрать делегатом с правом решающего голоса Латкина Бориса Петровича.

Общее собрание закрыто в 19 часов 00 минут.

Дата составления Протокола 20 мая 2023 года

Председатель Президиума

МСОО яхтсменов класса «Дракон»                              ___________________/Куликов А.Ю./

Секретарь Президиума

МСОО яхтсменов класса «Дракон»                                 _________________/Бунина Д.В./